
1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
      ΝΟΜΟΣ  ΔΡΑΜΑΣ 
 ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 
OIKONOMIKH  ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
από το πρακτικό της  29/2021  τακτικής δια περιφοράς συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Προσοτσάνης 
 

Στην Προσοτσάνη σήμερα 30 Αυγούστου 2021 ημέρα Δευτέρα και από ώρα 10.00 πμ έως 12.00 μ, 
πραγματοποιήθηκε η δια περιφοράς τακτική συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής,  ύστερα από την  
αριθμ.8016/26-8-2021 πρόσκληση του Προέδρου η οποία  επιδόθηκε και γνωστοποιήθηκε στα μέλη όπως 
ορίζουν οι σχετικές διατάξεις και σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 10 της Πράξης Νοµοθετικού 
Περιεχοµένου (ΦΕΚ 55/11-03-2020 τεύχος Α΄) και του  άρθρου 75 του Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθη-
κε με το άρθρο 77 του Ν.4555/18   

Η γραμματέας της επιτροπής κ. Ναλμπάντη Ελένη  συγκέντρωσε τους υποβληθέντες από τα μέλη  
πίνακες με καταγεγραμμένη την ψήφο τους, για κάθε θέμα ξεχωριστά και διαπιστώθηκε η  νόμιμη απαρ-
τία,  δεδομένου ότι έξι (6) μέλη υπέβαλαν πίνακα με καταχωρημένη την ψήφο τους  (επί συνόλου επτά 
(7)τακτικών και πέντε (5) αναπληρωματικών μελών). 

 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

Δεν υπέβαλαν  πίνακα με την  ψήφο τους 

αν και κλήθηκαν νόμιμα 

1. Αθανασιάδης Θεόδωρος                (Πρόεδρος) 1. Ντεμίρης Αθανάσιος          (τακτικό μέλος) 

2.Σμολοκτός Νικόλαος            Αντιπρόεδρος  (τακτικό μέλος)  

3. Σαρίδης ΄Αλκης                  (Αντιδήμαρχος (τακτικό μέλος)  

4. Χατζηγεωργίου Γεώργιος   (Αντιδήμαρχος τακτικό μέλος)  

5. Κότιος ΄Αγγελος                (Αντιδήμαρχος)(τακτικό μέλος)  

6. Ηλιάδης Μιχαήλ                   (τακτικό μέλος)  

 

 

Αριθ.Απόφ : 223/2021  

 

ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπών προσωρινής και οριστικής παραλαβής  έργων του Δήμου Προσοτσάνης 

                   
            Ο Πρόεδρος με την πρόσκληση για τη δια περιφοράς συνεδρίαση έστειλε συνημμένα και την εισή-
γηση του 4ου θέματος της ημερήσιας διάταξης και συγκεκριμένα το από 18-8-2021 έγγραφο της Προϊστα-
μένης Δ/νσης  Τεχνικών Υπηρεσιών ,  στο οποίο αναφέρονται τα παρακάτω: 
 

  Η αρμόδια Τεχνική Υπηρεσία προκειμένου να προχωρήσει στην προσωρινή και οριστική παραλα-
βή των παρακάτω έργων που εκτελούνται από το Δήμο Προσοτσάνης, διενέργησε κλήρωση σύμφωνα με 
το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, έχοντας υπόψη τους περιορισμούς των άρθρων 170 & 172 του Ν. 
4412/2016 και κατόπιν συνέταξε το Πρακτικό Κλήρωσης (το οποίο και επισυνάπτεται). 

 

α/α Τίτλος Έργου 

1 Αντικατάσταση εσωτερικού δικτύου και τμήματος εξωτερικού δικτύου ύδρευσης 
Δ.Κ.Πετρούσας Δήμου Προσοτσάνης 

2 Επισκευή στέγης  κτιρίου εκδηλώσεων δημοτικού σχολείου ΤΚ Σιταγρών 

3 Συντήρηση κτιρίων Δήμου Προσοτσάνης ΣΑΤΑ 2019 

4 Συντήρηση κτιρίων Δήμου Προσοτσάνης ΣΑΤΑ 2018 

ΑΔΑ: 6ΕΣΝΩΞΖ-Ο2Κ



2 

5 Ασφαλτοστρώσεις στην κοινότητα Σιταγρών 

6 Κατασκευή κενοταφίων στα νεκροταφεία του συνοικισμού Τσιφλίκι της ΤΚ Φωτολίβους 

7 Διαμόρφωση εισόδου – παρτεριών στο ΒΙΠΑ Προσοτσάνης 

8 Βελτίωση κοινοχρήστων χώρων Περιχώρας 

9 Αποπεράτωση αναψυκτηρίου Μικροκάμπου 

10 Αναπλάσεις κοινόχρηστων χώρων Δήμου Προσοτσάνης 

11 Πλακοστρώσεις στην Κοινότητα Αργυρούπολης 

12 Επέκταση δικτύου ύδρευσης Τ.Κ. Αργυρούπολης 

13 Παρεμβάσεις μικρής κλίμακας στο σπήλαιο Πηγών Αγγίτη και στον περιβάλλοντα χώρο στα 
πλαίσια του εγκεκριμένου έργου διασυνοριακής συνεργασίας με τίτλο "MODERNIZATION 
PROMOTION AND EXPLOITATION OF CAVES" και ακρωνύμιο "MY CAVES"» 

14 Ανακαίνιση Δημοτικού Καταστήματος Καλλιθέας 

15 Μόνωση Δημοτικού κτιρίου (Πολιτιστικού) στην Κ.Πετρούσας (ΣΑΤΑ 2020) 

 
Πιο συγκεκριμένα: 
Σύμφωνα με την παρ. 3 του άρθρου 170 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016): «Προσωρινή 
Παραλαβή έργου»   

«…3.Για τη διενέργεια της προσωρινής παραλαβής η προϊσταμένη αρχή ορίζει την επιτροπή παραλαβής, 
αφού προηγουμένως η Διευθύνουσα Υπηρεσία της ανακοινώσει την περάτωση των εργασιών και την υ-
ποβολή ή σύνταξη της τελικής επιμέτρησης. Η επιτροπή είναι τριμελής, όταν όμως πρόκειται για σημαντι-
κά έργα μπορεί να ορισθούν μέχρι και τέσσερα (4) επιπλέον μέλη για να περιληφθούν σε αυτήν τεχνικοί 
διαφόρων ειδικοτήτων, ανάλογα με τη φύση του έργου. Στην επιτροπή παραλαβής των έργων τουλάχιστον 
ο πρόεδρος δεν ορίζεται από υπαλλήλους της διευθύνουσας υπηρεσίας. Όταν ο φορέας που πρόκειται να 
χρησιμοποιήσει το έργο είναι άλλος από την υπηρεσία που το κατασκευάζει, η προϊσταμένη αρχή μπορεί 
να περιλάβει στην επιτροπή μέλη που υποδεικνύονται από τον φορέα που θα χρησιμοποιήσει το έργο. Τα 
μέλη της επιτροπής είναι τεχνικοί υπάλληλοι που έχουν αντίστοιχη εμπειρία και ικανότητα και επιλέγονται 
κατόπιν κληρώσεως υποχρεωτικά, σύμφωνα με το ηλεκτρονικό σύστημα της παραγράφου 6 του άρθρου 
118. …» 

Σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 172 του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016): «Οριστική Πα-
ραλαβή έργου»:  

«1.Στην οριστική παραλαβή εφαρμόζονται οι διατάξεις για την προσωρινή παραλαβή των παραγράφων 3, 
5 και 6 του άρθρου 170, όσον αφορά τις αντίστοιχες διαδικασίες για το αντικείμενο της οριστικής παραλα-
βής.» 

       Διευκρινίζεται, ότι για τον ορισμό της επιτροπής παραλαβής διενεργείται κλήρωση σύμφωνα με το 
άρθρο 26 του Ν.4024/11 και την ΥΑ ΔΙΣΚΠΟ/Φ.18/οικ.21508/ΦΕΚ Β 2540/7.11.2011, καθώς δεν έχει ξεκι-
νήσει να εφαρμόζεται η κλήρωση με το ηλεκτρονικό σύστημα της παρ. 6 του άρθρου 118 του 
Ν.4412/2016. 
                   

                Την Παρασκευή 23 Ιουλίου 2021 και ώρα 09:00, στο Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου Προσοτσά-
νης διενεργήθηκε από την Δεληγιαννίδου Δέσποινα, Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, 
ενώπιον του Σαλπιγκτίδη Παναγιώτη και της Δούκα Μαρίας, υπαλλήλων της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρε-
σιών & Περιβάλλοντος αντίστοιχα, κλήρωση για την ανάδειξη των μελών που θα συγκροτήσουν την επιτ-
ροπή παραλαβής των προαναφερόμενων έργων, σύμφωνα με την τοιχοκολληθείσα με αρ. πρωτ. 7141/22-
07-2021 σχετική ανακοίνωση  

       Λαμβάνοντας υπόψη όλα τα ανωτέρω, ως επίσης και το Πρακτικό της κλήρωσης,   παρακαλούμε 
για την σύσταση των Επιτροπών Προσωρινής και Οριστικής Παραλαβής των παρακάτω έργων ως εξής: 

 

ΑΔΑ: 6ΕΣΝΩΞΖ-Ο2Κ



3 

α/α 
Τίτλος έργου Επιβλέπων  

Πρόεδρος 
1ο μέλος 2ο μέλος 

1 Αντικατάσταση εσωτε-

ρικού δικτύου και τμή-

ματος εξωτερικού δικ-

τύου ύδρευσης 

Δ.Κ.Πετρούσας Δήμου 

Προσοτσάνης 

Μαρτιάδης 

Σαλπιγκτίδης 

Συμεωνίδου 

Τακτικά 
ΛΑΤΣΙΝΟΓΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΤΑΠΑ ΕΛΕΝΗ 
ΧΑΣΑΠΗΣ ΧΡΗΣ-

ΤΟΣ 

Αναπλ. 

ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΟΥ  

ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΗΣ 

ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ 

2 Επισκευή στέγης  κτιρί-

ου εκδηλώσεων δημοτι-

κού σχολείου ΤΚ Σιταγ-

ρών 

Σαλπιγκτίδης 

Τακτικά 
ΚΑΡΕΟΓΛΟΥ  

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Αναπλ. 
ΚΑΡΑΓΑΙΤΑΝΗ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΠΟΣΚΟΥ  

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

3 

Συντήρηση κτιρίων Δή-

μου Προσοτσάνης ΣΑ-

ΤΑ 2019 

Σαλπιγκτίδης 

Τακτικά 
ΧΑΡΙΣΜΙΔΟΥ  

ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΝΤΑΠΑ ΕΛΕΝΗ 

Αναπλ. 
ΛΑΤΣΙΝΟΓΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

4 
Συντήρηση κτιρίων Δή-

μου Προσοτσάνης ΣΑ-

ΤΑ 2018 

Σαλπιγκτίδης 

Τακτικά 
ΧΑΣΑΠΗΣ  

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΠΕΓΛΕΡΙΔΗΣ 

ΗΛΙΑΣ 

ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΗΣ 

ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ 

Αναπλ. 
ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΡΑΓΑΙΤΑΝΗ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

5 

Ασφαλτοστρώσεις στην 

κοινότητα Σιταγρών 
Συμεωνίδου 

Τακτικά 
ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΑΡΑΓΑΙΤΑΝΗ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Αναπλ. 
ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΚΑΡΕΟΓΛΟΥ  

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

6 Κατασκευή κενοταφίων 

στα νεκροταφεία του 

συνοικισμού Τσιφλίκι 

της ΤΚ Φωτολίβους 

Αναστασιάδου 

Τακτικά 
ΜΠΟΣΚΟΥ  

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Αναπλ. 
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

7 
Διαμόρφωση εισόδου – 

παρτεριών στο ΒΙΠΑ 

Προσοτσάνης 

Μαρτιάδης 

Τακτικά 
ΛΑΤΣΙΝΟΓΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Αναπλ. 
ΜΠΟΣΚΟΥ  

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΗΣ 

ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ 

8 

Βελτίωση κοινοχρήσ-

των χώρων Περιχώρας 
Συμεωνίδου 

Τακτικά 
ΧΑΡΙΣΜΙΔΟΥ  

ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΚΑΡΕΟΓΛΟΥ  

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΚΑΡΑΓΑΙΤΑΝΗ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Αναπλ. 
ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

9 

Αποπεράτωση αναψυκ-

τηρίου Μικροκάμπου 
Συμεωνίδου 

Τακτικά 
ΝΤΑΠΑ ΕΛΕΝΗ  ΜΠΕΓΛΕΡΙΔΗΣ 

ΗΛΙΑΣ 

ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Αναπλ. 
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑ-

ΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝ-

ΤΙΝΟΣ 

10 
Αναπλάσεις κοινόχρησ-

των χώρων Δήμου Προ-

σοτσάνης 

Συμεωνίδου 

Τακτικά 
ΧΑΣΑΠΗΣ  

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΛΑΤΣΙΝΟΓΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Αναπλ. 
ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΟΥ  

ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡΙΣΜΙΔΟΥ  

ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

11 
Πλακοστρώσεις στην 

Κοινότητα Αργυρούπο-

λης 

Αναστασιάδου 

Τακτικά 
ΜΠΟΣΚΟΥ  

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΗΣ  

ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
Αναπλ. 

ΚΑΡΑΓΑΙΤΑΝΗ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΜΠΕΓΛΕΡΙΔΗΣ 

ΗΛΙΑΣ 

12 

Επέκταση δικτύου ύδ-

ρευσης Τ.Κ. Αργυρού-

πολης 

Σαλπιγκτίδης 

Τακτικά 
ΚΑΡΕΟΓΛΟΥ  

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
Αναπλ. 

ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΗΣ  

ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ 
ΧΑΣΑΠΗΣ  

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΕΣΝΩΞΖ-Ο2Κ



4 

13 Παρεμβάσεις μικρής 

κλίμακας στο σπήλαιο 

Πηγών Αγγίτη και στον 

περιβάλλοντα χώρο στα 

πλαίσια του εγκεκριμέ-

νου έργου διασυνορια-

κής συνεργασίας με τίτ-

λο "MODERNIZATION 

PROMOTION AND 

EXPLOITATION OF 

CAVES" και ακρωνύμιο 

"MY CAVES"» 

Αναστασιάδου 

 

Τακτικά 
ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΡΕΟΓΛΟΥ  

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Αναπλ. 

 

 

 

 

ΜΠΟΣΚΟΥ  

ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΗΣ  

ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ 

ΜΠΕΓΛΕΡΙΔΗΣ 

ΗΛΙΑΣ 

14 

Ανακαίνιση Δημοτικού 

Καταστήματος Καλλι-

θέας 

Αναστασιάδου 

Τακτ 
ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΗΣ  

ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ 
ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΜΠΕΓΛΕΡΙΔΗΣ 

ΗΛΙΑΣ 

Αναπλ 
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

15 
Μόνωση Δημοτικού 

κτιρίου (Πολιτιστικού) 

στην Κ.Πετρούσας 

(ΣΑΤΑ 2020) 

Σαλπιγκτίδης 

Τακτ 

ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Αναπλ 
ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΟΥ  

ΜΑΡΙΑ 
ΚΑΡΕΟΓΛΟΥ  

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΧΑΡΙΣΜΙΔΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΑ 

 

 

Με ευθύνη της Δεληγιαννίδου Δέσποινας, Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών, 

θα ειδοποιηθούν αμελλητί για την επιλογή τους τα ανωτέρω τακτικά και τα αναπληρωματικά μέλη. 

 

Η ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ  έλαβε υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 221 του Ν.4412/2016 

2. το άρθρο 26 του Ν. 4024/2011, έχοντας υπόψη τους περιορισμούς των άρθρων 170 & 172 του Ν. 

4412/2016 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει 

4. την αριθ.18318/13-3-2020 εγκύκλιο (άρθρο 10 της από 11-3-2020 ΠΡΑΞΗΣ  ΝΟΜΟΘΕΤΙΚΟΥ ΠΕΡΧΟ-

ΜΕΝΟΥ «Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορω-

νοϊού COVID 19 και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του» δημοσιευμένης στο ΦΕΚ τ.Α΄55/11-

3-2020), την αριθ. Δ1α/ΓΠ.οικ.71342/6.11.2020 κοινή υπουργική απόφαση αλλά και την όμοια 

Δ1α/ΓΠ.οικ.: 71608 ΦΕΚ 4946/Β/10-11-2020 

5. Την κατάθεση των απόψεων των μελών (ηλεκτρονικά ή εγγράφως) και τη διαπίστωση  ότι  όλα τα 

παρόντα μέλη κατέθεσαν θετική ψήφο  
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

              Συγκροτεί τις Επιτροπές  Προσωρινής και Οριστικής Παραλαβής των παρακάτω έργων,  σύμ-

φωνα με το από 23-7-2021 πρακτικό κλήρωσης  και ορίζει  τους παρακάτω υπαλλήλους:                                    

 
 

https://www.e-nomothesia.gr/tags.html?tag=71342
ΑΔΑ: 6ΕΣΝΩΞΖ-Ο2Κ



 

 

 

α/α 
Τίτλος έργου Επιβλέπων  

Πρόεδρος 
1ο μέλος 2ο μέλος 

1 Αντικατάσταση εσωτε-
ρικού δικτύου και τμή-
ματος εξωτερικού δικ-

τύου ύδρευσης 
Δ.Κ.Πετρούσας Δήμου 

Προσοτσάνης 

Μαρτιάδης 

Σαλπιγκτίδης 

Συμεωνίδου 

Τακτικά 
ΛΑΤΣΙΝΟΓΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΤΑΠΑ ΕΛΕΝΗ 
ΧΑΣΑΠΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

Αναπλ. 

 

ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΗΣ 

ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ 

 

2 
Επισκευή στέγης  κτιρί-
ου εκδηλώσεων δημο-
τικού σχολείου ΤΚ Σι-

ταγρών 

Σαλπιγκτίδης 

Τακτικά 
ΚΑΡΕΟΓΛΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Αναπλ. 
ΚΑΡΑΓΑΙΤΑΝΗ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΠΟΣΚΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

 

3 
Συντήρηση κτιρίων Δή-
μου Προσοτσάνης ΣΑ-

ΤΑ 2019 

Σαλπιγκτίδης 

Τακτικά 
ΧΑΡΙΣΜΙΔΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΝΤΑΠΑ ΕΛΕΝΗ 

Αναπλ. 
ΛΑΤΣΙΝΟΓΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

 

4 Συντήρηση κτιρίων Δή-
μου Προσοτσάνης ΣΑ-

ΤΑ 2018 
Σαλπιγκτίδης 

Τακτικά 
ΧΑΣΑΠΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΜΠΕΓΛΕΡΙΔΗΣ 

ΗΛΙΑΣ 

ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΗΣ 

ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ 

Αναπλ. 
ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑ-

ΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝ-

ΤΙΝΟΣ 

ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΑΡΑΓΑΙΤΑΝΗ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

 

5 Ασφαλτοστρώσεις στην 
κοινότητα Σιταγρών 

Συμεωνίδου 

Τακτικά 
ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΑΡΑΓΑΙΤΑΝΗ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Αναπλ. 
ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΚΑΡΕΟΓΛΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

 

6 
Κατασκευή κενοταφί-
ων στα νεκροταφεία 

του συνοικισμού Τσιφ-
λίκι της ΤΚ Φωτολίβους 

Αναστασιάδου 

Τακτικά 
ΜΠΟΣΚΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Αναπλ. 
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑ-

ΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝ-

ΤΙΝΟΣ 

ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 

7 
Διαμόρφωση εισόδου 
– παρτεριών στο ΒΙΠΑ 

Προσοτσάνης 

Μαρτιάδης 

Τακτικά 
ΛΑΤΣΙΝΟΓΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Αναπλ. 
ΜΠΟΣΚΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΗΣ 

ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ 

 

8 Βελτίωση κοινοχρήσ-
των χώρων Περιχώρας 

Συμεωνίδου 

Τακτικά 
ΧΑΡΙΣΜΙΔΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΑ 
ΚΑΡΕΟΓΛΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΚΑΡΑΓΑΙΤΑΝΗ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

Αναπλ. 
ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

 

9 Αποπεράτωση ανα-
ψυκτηρίου Μικροκάμ-

που 
Συμεωνίδου 

Τακτικά 
ΝΤΑΠΑ ΕΛΕΝΗ ΜΠΕΓΛΕΡΙΔΗΣ 

ΗΛΙΑΣ 

ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Αναπλ. 
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑ-

ΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝ-

ΤΙΝΟΣ 

 

10 Αναπλάσεις κοινόχ-
ρηστων χώρων Δήμου 

Προσοτσάνης 

Συμεωνίδου 

Τακτικά 
ΧΑΣΑΠΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΛΑΤΣΙΝΟΓΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Αναπλ. 
ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΧΑΡΙΣΜΙΔΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΑ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

 

11 Πλακοστρώσεις στην 
Κοινότητα Αργυρούπο-

λης 
Αναστασιάδου 

Τακτικά 
ΜΠΟΣΚΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 
ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΗΣ 

ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
Αναπλ. 

ΚΑΡΑΓΑΙΤΑΝΗ 

ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 
ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΜΠΕΓΛΕΡΙΔΗΣ 

ΗΛΙΑΣ 

 

12 Επέκταση δικτύου ύδ-
ρευσης Τ.Κ. Αργυρού-

πολης 
Σαλπιγκτίδης 

Τακτικά 
ΚΑΡΕΟΓΛΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 
Αναπλ. 

ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΗΣ 

ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ 
ΧΑΣΑΠΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6ΕΣΝΩΞΖ-Ο2Κ



 

 

 

13 Παρεμβάσεις μικρής 
κλίμακας στο σπήλαιο 
Πηγών Αγγίτη και στον 

περιβάλλοντα χώρο 
στα πλαίσια του εγκεκ-
ριμένου έργου διασυ-
νοριακής συνεργασίας 

με τίτλο 
"MODERNIZATION 

PROMOTION AND 
EXPLOITATION OF CAVES" 

και ακρωνύμιο "MY 
CAVES"» 

Αναστασιάδου 

 

Τακτικά 
ΧΑΤΖΗΣΤΕΦΑ-

ΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝ-

ΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΕΟΓΛΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Αναπλ. 

 

 

 

 

 

 

ΜΠΟΣΚΟΥ 

ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΗΣ 

ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ 

ΜΠΕΓΛΕΡΙΔΗΣ 

ΗΛΙΑΣ 

 

14 Ανακαίνιση Δημοτικού 
Καταστήματος Καλλι-

θέας 
Αναστασιάδου 

Τακτ 
ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΗΣ 

ΦΙΛΑΝΔΡΟΣ 
ΣΑΛΠΙΓΚΤΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΜΠΕΓΛΕΡΙΔΗΣ 

ΗΛΙΑΣ 

Αναπλ 
ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 
ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

15 
Μόνωση Δημοτικού 

κτιρίου (Πολιτιστικού) 
στην Κ.Πετρούσας (ΣΑ-

ΤΑ 2020) 

Σαλπιγκτίδης 

Τακτ 
ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Αναπλ 
ΣΩΦΡΟΝΙΑΔΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 
ΚΑΡΕΟΓΛΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

ΧΑΡΙΣΜΙΔΟΥ 

ΕΥΘΥΜΙΑ 

 

 
Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί στα ανωτέρω μέλη της Επιτροπής. 

  
 Η απόφαση αυτή έλαβε αυξ.  αριθ. 223/2021  

         Γι αυτό έχει συνταχθεί το πρακτικό αυτό το οποίο και υπογράφεται όπως ακολουθεί. 
Ο Πρόεδρος                                  Ο Γραμματέας                                                  Τα Μέλη 
  Υπογραφή                                                 υπογραφή                                                                 υπογραφές                                                                     

 
Ακριβές Απόσπασμα 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
Ως πρόεδρος της OΕ 

 
 

 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΕΣΝΩΞΖ-Ο2Κ


